
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 332284-2015 z dnia 2015-12-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Olecko 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa w rozumieniu art.2 pkt 2 UPZP polegająca na zakupie 

paliw płynnych w 2016r. do samochodów służbowych będących w posiadaniu Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku i Środowiskowego Domu... 

Termin składania ofert: 2015-12-16  

 

Olecko: Dostawa paliw płynnych w 2016r. - benzyna bezołowiowa 95, olej napędowy,olej 

opałowy w temp. referencyjnej +15st. C do ogrzewania budynku 

Numer ogłoszenia: 357574 - 2015; data zamieszczenia: 30.12.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 332284 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Kolejowa 31, 19-400 

Olecko, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 087 5204233, faks 087 5204233. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa paliw płynnych w 2016r. 

- benzyna bezołowiowa 95, olej napędowy,olej opałowy w temp. referencyjnej +15st. C do 

ogrzewania budynku. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa w 

rozumieniu art.2 pkt 2 UPZP polegająca na zakupie paliw płynnych w 2016r. do samochodów 

służbowych będących w posiadaniu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku i 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Olecku, realizowana poprzez tankowanie paliw na 

stacjach Wykonawcy mieszczących się w Olecku, czynnych całotygodniowo w godzinach 

min. od 600 do 1800 oraz dostawy oleju opałowego do ogrzewania budynku Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Olecku, ul. Armii Krajowej 26 1. Dostarczane paliwa muszą spełniać 

wymagania jakościowe dla paliw ciekłych oraz odpowiadać Polskim Normom. 2. 

Wykonawca musi dysponować minimum jednym punktem sprzedaży (stacja) paliw, który 

musi być zlokalizowany na terenie miasta Olecko. 3. Rzeczywiste ilości realizowanych w 

trakcie umowy dostaw będą wynikały z aktualnych potrzeb zamawiającego. 4. Wykonawca 

będzie obciążał Zamawiającego tj. MOPS w Olecku fakturami VAT nie częściej niż co dwa 

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=332284&rok=2015-12-07


tygodnie. Do faktury Wykonawca załączy zestawienie zawierające: - daty tankowania - ilość 

zatankowaną - nr rejestracyjny pojazdu - nazwisko kierowcy 5. Dostawy paliw płynnych 

odbywać się będą w dni robocze przy przewidywanych średniorocznych ilościach; benzyny 

bezołowiowa 95 - 2500 litrów oleju napędowego - 4500 litrów oleju opałowego w temp. 

referencyjnej + 15o C - 15500 litrów Określone ilości paliw płynnych są ilościami 

szacunkowymi i nie mogą stanowić podstawy do wnoszenia przez Wykonawcę jakichkolwiek 

roszczeń co do ilości paliw płynnych faktycznie zakupionych przez Zamawiającego w toku 

realizacji umowy w sprawie niniejszego zamówienia publicznego. 6. Wysokość 

wynagrodzenia, przysługującego Wykonawcy za wykonanie przedmiotu zamówienia, 

ustalona będzie na podstawie ceny paliw pędnych w dniu zakupu obowiązującego na stacji 

paliw pomniejszona o udzielony rabat, którego wielkość będzie obowiązywać przez okres 

ważności umowy. 7. Zamawiający zastrzega sobie prawo ograniczenia przedmiotu umowy w 

zakresie ilościowym i asortymentowym, w przypadku, gdy z powodów ekonomicznych, 

bieżących potrzeb ( lub innych) nie będzie to leżało w interesie Zamawiającego. W związku z 

ograniczeniem przez zamawiającego przedmiotu umowy, Wykonawcy nie będą 

przysługiwały żadne roszczenia w stosunku do Zamawiającego.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.21.00-4, 09.13.41.00-8, 09.13.51.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 AUTO-MYJNIA Hurtowa i Detaliczna Sprzedaż Paliw Płynnych i Gazowych Adam 

Kozłowski, Aleje Lipowe 1D, 19-400 Olecko, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 72560,25 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 61145,00  

 Oferta z najniższą ceną: 61145,00 / Oferta z najwyższą ceną: 66860,00  

 Waluta: PLN  


